



## VAKIFLAR YETKİLİLERİ SOFRAYA KONUK OLDU

# Vakıflar Geleneği Kırşehir'de yaşatılıyor



### KIRŞEHİR'DE VAKIF SOFRASINDA HER GÜN 600 KİŞİ BULUŞUYOR

Kırşehir'de Ramazan ayının manevi atmosferi, Kırşehir Valiliği ile Vakıflar Kayseri Bölge Müdürlüğü iş birliğinde kurulan iftar sofralarında yaşatılıyor. Ramazan ayı boyunca

her gün 600 kişilik iftar sofrasının kurulduğu programda vatandaşlar bir araya gelirken, bu haftaki iftarın konukları Vakıflar Genel Müdürlüğü yetkilileri oldu.

**Devamı 2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

# KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirhaber40.com

YILI: 48 SAYI: 10743 12 MART 2026 PERŞEMBE FİYATI 7,00 TL



## Maarifin Kalbinde anlamalı buluşma

İl Müdürü Yasin Gülşen'in katılımıyla Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından "Maarifin Kalbinde Ramazan" etkinlikleri kapsamında personel iftar programı düzenlendi. **2'de**

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Maarifin Kalbinde Ramazan" iftar programında kurum personeli aynı sofrada buluştu.



## Kuşdilli Mahallesi'nde Ramazan etkinliği coşkusu

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 10 Mart 2026 Salı günü akşam saatlerinde Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı Gürkan Yağmur, belediye meclis üyeleri

ve Kuşdilli Mahallesi Muhtarı İlhami Öztürk ile birlikte Kuşdilli Mahallesi'nde düzenlenen Ramazan etkinliklerine katılarak çocuklar ve vatandaşlarla bir araya geldi. **2'de**



## Osman Demir'den gazetemize ziyaret

AK Parti Kırşehir İl Tanıtım Medya Başkanı Osman Demir, Küresel Gazeteciler Kon-

seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi ve gazeteci Murat Sürmeli'yi ziyaret etti. **2'de**

KÖRFEZ'DE  
BOĞULAN  
FİRAVUN  
HESAPLARI

ZAFER ÇAM

**2'de**

RAMAZAN  
GELİNCE  
HATIRLANAN  
YOKSULLAR

Ali YENİYAPAN

**3'te**

GELİN BU  
AYI FIRSATA  
ÇEVİRELİM

MUSA ŞAHİN

**4'te**



## Orta sandığı geleneği lisede yaşıyor

- Kırşehir Endüstri ve Meslek Lisesi'nde Ahiliğin 'orta sandığı' geleneği yaşatılıyor  
- 191 bin TL ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Kırşehir Endüstri ve Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'nde Ahilik kültürünün önemli unsurlarından biri olan 'orta sandığı' geleneği sürdürülüyor. **2'de**

## Maarifin Kalbinde anlamlı buluşma

## 1'den Devam

Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu yansıtan programda kurum çalışanları aynı sofrada buluşarak iftar yaptı. Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen programda Ramazan ayının manevi atmosferi paylaşıldı. Kurum personelinin katılımıyla düzenlenen iftar programında eğitim camiası bir araya gelerek dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştirdi.

## EĞİTİM CAMİASI AYNI SOFRADA BULUŞTU

İftar programında katılımcılar aynı sofrada bir araya gelerek Ramazan ayının paylaşma ve kardeşlik ruhunu birlikte yaşadılar. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada kurum çalışanları birlikte vakit geçirmenin mutluluğunu yaşarken, Ramazan ayının anlamı ve önemi de bir kez daha hissedildi.

"Maarifin Kalbinde Ramazan" etkinlikleri kapsamında düzenlenen programda, kurum içinde birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi hedeflendi. Program boyunca katılımcılar Ramazan ayının bereketini ve huzurunu paylaşma fırsatı buldu.

İftar programının ardından katılımcılar için müzik dinletisi düzenlendi. Programın sonunda gerçekleştirilen dinleti ile katılımcılar keyifli bir akşam geçirdi. **(SEVGİ ER)**

## Orta sandığı geleneği lisede yaşıyor

## 1'den Devam

Öğrencilerin ve hayırseverlerin katkılarıyla toplanan 191 bin 850 TL ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Okulda yürütülen çalışma kapsamında öğrenciler küçük katkılarla bir araya gelerek ihtiyaç sahibi arkadaşlarına destek oluyor.

Yardımlaşma ve dayanışma kültürünü yaşatmayı amaçlayan uygulama, öğrencilerin de ilgisini çekiyor. Çalışma hakkında açıklamada bulunan Rehber Öğretmen Sibel Keskinkılıç, okulda uygulanan faaliyetle öğrencilerin yardımlaşma ve dayanışma duygusunu kazanmasını hedeflediklerini söyledi.

Keskinkılıç, "Öğrenciler küçük katkılarla bir araya gelerek ihtiyaç sahibi arkadaşlarına destek olmayı öğreniyorlar" dedi. 9. sınıf öğrencisi Yasin Efe Karaaslan ise okula başladığında orta sandığı geleneğini öğrendiğini belirterek harçlıklarıyla ihtiyaç sahiplerine destek sunduklarını ifade etti.

Okul yöneticilerinden Hakan Vahapoğlu da Ramazan ayının manevi atmosferi nedeniyle yarım faaliyetlerinde artış yaşandığını belirtti. Vahapoğlu açıklamasında, "Geçen yıl da çok güzel geri dönüşler aldık. Öğrencilerin harçlıklarıyla arkadaşlarına destek olması bizleri sevindirdi.

Ramazan ayının yardım duygularını daha da artırdığını düşünüyoruz. 191 bin 850 TL para toplandı ve bu ihtiyaç sahiplerine gidiyor" diye konuştu.

**KIRŞEHİR (İHA)**

## Vakıflar Geleneği Kırşehir'de yaşıyor



## 1'den Devam

Vakıflar Bölge Müdürü Murat Seçilir, Hayır Hizmetleri Şube Müdürü Süreyya Topçu, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Basın Müşaviri Gül Aşık ve Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı vatandaşlarla birlikte aynı sofrada iftar yaptılar.

Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan programda, iftar öncesinde Kur'an-ı Kerim okundu ve dualar edildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği iftar programı, birlik ve beraberliğin güçlü bir göstergesi olarak dikkat çekti. Aynı sofrada buluşan vatandaşlar, Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte yaşamının mutluluğunu paylaştılar.

## "HER İFTARDA BAYRAM YA-PIYORUZ"

İftar programında konuşan Vakıflar Bölge Müdürü Murat Seçilir, vakıf geleneğinin yaşatılması için Ramazan ayı boyunca birçok noktada iftar sofraları kurduklarını belirtti. Seçilir, bu sofralarda vatandaşlarla bir araya gelmenin kendileri için büyük bir anlam taşıdığını ifade ederek şunları söyledi: "Birçok noktada vakıf sofralarımız var. Buralarda insanlarımızla birlikte oluyoruz. Bayrama 9 gün kaldı ama biz her iftarda bayram yapıyoruz. Vakıf kültürünü yaşatmaya çalışıyoruz. Vakıflar sadece iftar vermiyor, aynı zamanda bayramlık hediyelerimizle çocuklarımızın da gönlünü alıyoruz. Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak üzerimize düşen her şeyi yapmaya ve bu geleneği yaşatmaya çalışıyoruz. Bunun ilelebet devam etmesini istiyoruz. Kırşehir'de olmaktan da çok mutluyuz" dedi.

Seçilir ayrıca Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün yalnızca Ramazan ayında değil, yılın her döneminde ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek olmaya devam ettiğini belirtti. Kırşehir'de yürütülen sosyal yardımlar hakkında da bilgi veren Seçilir, kuru gıda yardımlarının yanı sıra yetim ve engelli vatandaşlara yönelik

maaş desteklerinin de sürdüğünü söyledi.

## "81 İLDE RAMAZAN PROGRAMLARI YAPILIYOR"

Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Basın Müşaviri Gül Aşık ise Türkiye genelinde Ramazan ayı boyunca geniş kapsamlı programlar düzenlendiğini belirterek, vakıf geleneğinin Osmanlı'dan günümüze uzanan önemli bir miras olduğunu ifade etti.

Aşık, 81 ilde iftar sofraları kurulduğunu belirterek şunları söyledi: "Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün 81 ilde Ramazan programları var. Osmanlı'dan miras kalan vakıf kültürünün temsilcisi olarak bu geleneği sürdürmeye çalışıyoruz. İftar sofralarımızda sokaktaki her vatandaşımıza hizmet veriyoruz. Zaten amacımız da bu halk sofrası."

İftar sofralarının toplumun her kesimine açık olduğunu vurgulayan Aşık, evine gidemeyen vatandaşların, öğrencilerin ve yolda kalan yolcuların da bu sofralarda oruçlarını açabildiğini söyledi.

## GAZZE'DE DE İFTAR ÇADIRLARI KURULUYOR

Aşık, vakıf faaliyetlerinin yalnızca Türkiye ile sınırlı olmadığını, ihtiyaç duyulan farklı bölgelerde de sürdürüldüğünü belirterek, Gazze'de kurulan iftar çadırlarına da dikkat çekti. "Ulaşabilmenin çok zor olduğu Gazze'de de iftar çadırlarımız var. Yemek kazanlarımız orada da kaynıyor. Bu hizmetleri gerçekleştirebilmek bizler için büyük bir mutluluk. Ne mutlu bizlere" ifadelerini kullandı.

Kırşehir'de kurulan vakıf iftar sofraları, Ramazan ayı boyunca her gün yüzlerce vatandaşın bir araya getirmeye devam ederken, paylaşma ve dayanışma kültürünün yaşatılmasına da katkı sunuyor. Kurulan sofralarda vatandaşlar hem oruçlarını birlikte açıyor hem de Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmanın huzurunu yaşıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

## Osman Demir'den gazetemize ziyaret

## 1'den Devam

Gerçekleşen ziyarette, Kırşehir'de medya ve iletişim alanındaki çalışmaların yanı sıra güncel konular üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, karşılıklı iyi niyet temennileri dile getirilirken, şehir gündemine dair çeşitli başlıklar üzerine sohbet edildi.

Gazetecilik faaliyetlerinin yürütüldüğü ortamda gerçekleşen buluşmada, yerel basın toplum açısından taşıdığı önem de ele alındı. Taraflar, yerel medyanın kamuoyunun doğru ve hızlı bilgilendirilmesinde önemli bir rol üstlendiğini ifade ederek, basın ve iletişim alanında yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.

KGK Kırşehir İl Temsilcisi ve gazeteci Murat Sürmeli, yerel basının şehir için önemli bir görev üstlendiğini belirterek, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde medya kuruluşlarının büyük bir sorumluluk taşıdığını

dile getirdi. Sürmeli, gerçekleştirilen nazik ziyaret dolayısıyla memnuniyet duyduğunu ifade etti.

AK Parti Kırşehir İl Tanıtım Medya Başkanı Osman Demir ise medya temsilcileriyle kurulan iletişimin önemine dikkat çekti. Demir, yerel basınla kurulan diyalog ve iletişimin şehirde yürütülen çalışmaların kamuoyuna doğru şekilde aktarılması açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Ziyaret kapsamında taraflar, Kırşehir'de yürütülen çalışmalar ve gündemde yer alan konular hakkında karşılıklı değerlendirmelerde bulunarak fikir alışverişini yaptı. Samimi bir şekilde gerçekleşen görüşmede, karşılıklı iletişimin ve istişarenin önemine vurgu yapıldı.

Gerçekleşen ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Görüşmenin ardından Osman Demir ve Murat Sürmeli karşılıklı iyi dileklerini ileterek ziyaret programını tamamladı. **(TUĞBA GÜL)**

Tarih, kibirli hesapların tozlu raflar da nasıl çürüdüğünün örnekleriyle doludur. "Üç günde İran'ı alırız, bir haftada düzeni değiştiririz" diyerek yola çıkanların evdeki hesabı, bugün Basra'nın sularında, Körfez'in derinliklerinde kaybolup gidiyor. Katil İsrail ve şeytan ABD'nin bölgedeki o sarsılmaz görünen hegemonyası, bugün kendi yarattıkları kaostan içinde can çekiyor.

Hatırlayın; "Tasmalı" müttefikleriyle birlikte İran'ı yerle bir edeceklerini, bölgeyi bir günde temizleyeceklerini vadediyorlardı. Ancak işler istedikleri gibi gitmedi. Tıpkı Hz. Musa'nın karşısında mağlup olan Fıravun gibi, bugünün modern fıravunları da Kızıldeniz'de ve Basra'da batıyor.

Dün "yakarız, yıkarız" diyenler, bugün İran'ın direnci karşısında "savaşı durduralım" naraları atmaya başladı. Bu süreçte en acı tabloyu yine sözde İslam ülkeleri çizdi. Birçoğu Amerikan üssü haline gelmiş, İsrail'in bombalarına alkış tutar vaziyette.

Körfez ülkeleri şeytan ABD'nin silah taşıyıcılığına soyunmuş, Suriye, Irak, Kuveyt Suudi Arabistan ve diğerleri ise atılan bombaları sevgiyle izliyor.

Avrupa kıyından seyrediyor, Rusya tetikte, Çin ise şimdilik pusuda bekliyor. İran bugün her ne kadar yalnızlaşmış olsa da aslında Amerikan gücünün "kof"



olduğu gerçeğini tüm çıplaklığıyla dünyaya gösteriyor.

Yazılan senaryo belli: İran'da aradığını bulamayan İsrail, hıncını Lübnan'dan, Beyrut'tan çıkarıyor. Ancak unutulana bir hakikat var. Kur'an-ı Kerim'in de buyurduğu gibi: "Nice az topluluklar, Allah'ın izniyle çok topluluklara galip gelmiştir."

Müslüman halkların kalbi İran'ın yanındayken, iktidarların Amerika'nın, İsrail'in ve Batı kuklası olması tarihin bir cilvesidir. Fakat on iki gündür süregelen bu direniş, Amerika'nın savaşı "satmak" için yanına müttefik arayışına girmesine sebep oldu. Bu, gücün bittiğinin, planın çöktüğünün resmidir.

Dünya üzerindeki Müslümanlar bir olabilseydi, zafer zaten kaçınılmaz olacaktı. Bugün İran üzerinden yürütülen bu kirli savaş, sadece bir devletin değil, bir inancın ve bölge gerçeğinin sınanmasıdır. Fıravunlar batmaya, hesaplar Körfez'de boğulmaya mahkûmdur.

## KAEÜ'den yeni protokol

## 1'den Devam

10 Mart 2026 tarihinde rektörlük makamında gerçekleştirilen imza törenine Mustafa Kasım Karahocagil, Genel Sekreter Hüseyin İlter, Big Thermal Spa & Resort Genel Müdürü Osman Yıldız ile Genel Müdür Yardımcısı Erten Eren katıldı.

İmzalanan protokol kapsamında, Big Thermal Spa & Resort'ta konaklayan sporcuların spor performanslarının bilimsel temelli ölçüm, değerlendirme ve analizlerinin yapılması amacıyla SAUTER'e yönlendirilmesi planlanıyor. Aynı zamanda SAUTER'den hizmet alan sporculara da Big Thermal Spa & Resort tarafından konaklama, beslenme, termal hizmetler ve lojistik destek konularında idari kolaylık sağlanması hedefleniyor.

## SPORCULARA BİLİMSEL PERFORMANS ANALİZİ

Protokol çerçevesinde SAUTER aracılığıyla sporculara ileri düzey bilimsel değerlendirmeler sunulacak. Bu kapsamda sporcuların performanslarının geliştirilmesine yönelik olarak 3D hareket analizi, izokinetik dinamometre ölçümleri, pedobarografi ve kardiyopulmoner egzersiz kapasitesi gibi kapsamlı ölçüm ve değerlendirme hizmetleri verilecek.

Merkezde gerçekleştirilecek çalışmalarla sporcuların performans gelişimine

## Kuşdilli Mahallesi'nde Ramazan etkinliği coşkusu

## 1'den Devam

Kırşehir Belediyesi tarafından "her mahallede etkinlik" sloganıyla Ramazan ayı boyunca düzenlenen programlar kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, mahalle sakinlerinden yoğun ilgi gördü. Vatandaşların bir araya geldiği programda hem çocuklar hem de aileler keyifli anılar yaşadı.

## ÇOCUKLAR İÇİN RENKLİ GÖSTERİLER

Saat 20.30'da başlayan Ramazan etkinlikleri kapsamında Davul-Zurna Gösterisi, Karagöz-Hacivat Gösterisi, Karaoke ve Canlı Müzik programları düzenlendi.

Özellikle çocukların yoğun ilgi gösterdiği etkinliklerde geleneksel Ramazan eğlenceleri mahalle sakinleriyle buluşturuldu. Etkinlik alanında kurulan stantlarda vatandaşlara çeşitli ikramlarda da bulunuldu.

Mısır, pamuk şekeri, lokma ve Ramazan şerbeti gibi ikramlıklar dağıtılarak etkinliğe katılanlara Ramazan ayının paylaşma kültürü yaşatıldı.

## "RAMAZAN RUHUNU BİRLİKTE YAŞIYORUZ"

Kırşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma duygularının pekiştiği özel bir dönem olduğuna dikkat çekildi. Belediyenin mahallelerde düzenlediği etkinliklerle vatandaşların bir araya gelmesinin amaçlandığı ifade edildi.



Açıklamada, çocukların etkinliklere gösterdiği yoğun katılımın programların gelenekleşmesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulanarak, Kırşehir Belediyesi olarak çocuklarla ve hemşhrihlerle birlikte olmanın Ramazan ayının ruhunu yaşamak açısından değerli olduğu belirtildi.

## RAMAZAN ETKİNLİKLERİ MAHALLELERDE SÜRECEK

Kırşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Ramazan etkinliklerinin farklı mahallelerde devam edeceği ifade edildi. "Her mahallede etkinlik" anlayışıyla sürdürülen programların Ramazan ayı boyunca Kırşehir'in çeşitli mahallelerinde vatandaşlarla buluşmaya devam edeceği kaydedildi.

Kuşdilli Mahallesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte çocuklar eğlenceli anlar yaşarken, vatandaşlar da Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte paylaşmanın mutluluğunu yaşadı. **(TUĞBA GÜL)**



## Yusuf Aydın: Kadınlar sendikal mücadelede daha güçlü yer almalı

Yusuf Aydın, kadınların çalışma hayatında ve sendikal mücadelede daha güçlü şekilde yer almasının önemine dikkat çekti.

Kadınların iş hayatındaki varlığının sadece bir temsil meselesi olmadığını vurgulayan Aydın, bunun aynı zamanda adaletin ve fırsat eşitliğinin en önemli teminatlarından biri olduğunu ifade etti.

Kadın emeğinin ve vizyonunun bulunduğu her alanda çalışma hayatının daha güçlü, verimli ve insancıl bir yapıya kavuştuğunu belirten Aydın, kadınların toplumsal hayatta olduğu kadar iş yaşamında da önemli katkılar sunduğunu dile getirdi.

### KADINLARIN SENDİKAL MÜCADELESİ DEĞERLENDİRİLDİ

Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, Erol Arslan'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya katıldıklarını belirtti.

Aydın, Hüdayi Pakel ile birlikte toplantıya katılarak bu anlamlı buluşmaya destek verdiklerini ifade etti.

Gerçekleştirilen toplantıda Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi Kadın Kolları Komisyonu ve işyeri temsilcileri ile bir araya gelindi.

Toplantıda kadınların çalışma hayatında karşılaştıkları sorunlar ele alınırken, sendikal mücadelede daha etkin rol alabilmeleri için yapılabilecek çalışmalar da değerlendirildi.

### ÇÖZÜM ODAKLI PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

Toplantı kapsamında kadınların iş yaşamında karşılaştıkları zorluklar üzerinde değerlendirmeler yapılırken, sendikal faaliyetlerde daha güçlü bir şekilde yer alabilmeleri için atılabilecek adımlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Aydın, toplantıda geleceğe yönelik çözüm odaklı projelerin de istişare edildiğini belirterek kadınların sendikal mücadelede daha etkin rol üstlenmesinin önemine vurgu yaptı.

### ATATÜRK'ÜN SÖZÜNE VURGU

Aydın açıklamasında Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünyada her şey kadının eseridir." sözünden ilham aldıklarını belirtti.

Bu doğrultuda kadın kollarına ve işyeri temsilcilerine katkılarının dolaylı teşekkür etti.

Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, gerçekleştirilen toplantının kadın emeğinin ve sendikal mücadelenin güçlenmesi açısından önemli olduğunu ifade ederek, bu anlamlı buluşmaya katkı sunan herkese teşekkürlerini iletti. (HATİCE SÜRMELİ)

Ramazan geldi. Birdenbire memlekete bir hassasiyet çöktü. Bir ay boyunca "Müslümanlardayım" diyenlerden geçilmiyor ortalık. Paylaşımlar, mesajlar, iftar programları, ziyaretler. Ama nedense bu yoğun maneviyat, takvim yaprakları Şaban'ı gösterirken pek ortalarda görünmüyor.

On bir ay boyunca kapısını çalacağınız insanların evine, Ramazan'da kalabalık bir heyetle gidiyorsunuz.

Önden basın danışmanı, arkadan kamera. Yer sofrasına oturuyorsunuz.

Diz kırıp iki lokma alıyorsunuz. Fotoğraf çekiliyor.

Sosyal medyaya "Gönül sofrasında" notu düşülüyor.

Ne büyük tevazu.

Sanki yer sofrasına oturunca yoksulluk bitiyor.

Sanki aynı sofraya oturmak, o sofranın eksikliğini gidermeye yetiyor.

Oysa o evde asıl eksik olan şey sizin diz kırmanız değil;

adalet, istikrar, gelir güvencesi.

Ramazan'da iftar çadırları çoğalıyor.

Her köşe başında bir çadır, her çadırdaki bir kürsü.

Seçilmişlerimiz protokol masasında.

Mikrofonu kapan konuşuyor. "Halkımızla iç içeyiz."

Zaten sorun da bu cümlede gizli: İç içe olmak bir ayla sınırlıysa, geri kalan on bir ay neyin içindeydiniz?

Yoksulluk mevsimlik bir hadise değil.

Enflasyon oruç tutmuyor.

Kıralar imsakta durmuyor.

İşsizlik teravihle hafiflemiyor.

Ama Ramazan gelince birden merhamet fotojenik hale geliyor.

Sokakta iftarlık dağıtılıyor.

Kamera açık.

### RAMAZAN GELİNCE HATIRLANAN YOKSULLAR



Bir çocuğun başı okşanıyor. Bir yaşlının eli tutuluyor. Birkaç cümlelik şefkat gösterisi. Sonra araçlara binilip bir sonraki programa geçiliyor.

Gerçek soru şu: Ramazan'dan sonra o mahalleye tekrar gidiyor musunuz?

Eğer yoksullukla mücadelede bütçede öncelik değilse, eğer sosyal destek sistemli değilse, eğer gençler umutsuz, emekliler geçinemiyor, çalışanlar ay sonunu getiremiyorsa!

Yer sofrasında çekilmiş bir kare sadece dekor olur.

Ramazan; nefsi terbiye ayıdır, vitrin düzenleme ayı değil.

Ramazan; paylaşma ayıdır, propaganda ayı değil.

Ramazan; samimiyet ister, sahne değil.

İbadet gösteriş kaldırmaz.

Merhamet reklam sevmez.

Vicdan, takvimle çalışmaz.

Bir ay boyunca garibanın sofrasına oturup, on bir ay boyunca o sofranın neden eksik olduğunu konuşmuyorsanız; orada dindarlık değil, siyasal hesap vardır.

Halk artık görüyor.

Kimin gerçekten paylaştığını, kimin sadece paylaştığını zannettiğini.

Ramazan bir imtihandır.

Ama sadece açlıkla değil, samimiyetle.

Ve samimiyet, kameraya bakarak yapılmaz.

## Pancar bedelleri üreticilerin hesaplarında



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, çiftçilere yönelik önemli bir duyuruda bulunarak 2025 yılı pancar bedellerine ilişkin ödemelerin üreticilerin hesaplarına aktarıldığını açıkladı.

İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, üreticilerin her zaman yanında oldukları vurgulanarak, tarımsal üretimin güçlenmesi

ve çiftçilerin emeğinin karşılığını alması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğü belirtildi.

Yapılan paylaşımda, 2025 yılı pancar bedellerinden kalan 16 milyar 902 milyon TL'nin üreticilerin hesaplarına yatırıldığı ifade edildi.

Açıklamada ayrıca planlı üretim sayesinde 7,1 milyon ton pancar üretimi gerçekleştirilerek ülke ekonomisine önemli katkı sağlandığına dikkat çekildi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, pancar üretimiyle ekonomiye katkı sunan tüm üreticilere teşekkür ederek yapılan ödemenin çiftçilere hayırlı ve bereketli olmasını temenni etti. (FİLİZ ÖZ)

## Kırşehir'de 1 ton kıyılmış kaçak tütün ele geçirildi

### Kırşehir'de kamyonette 1 tonun üzerinde kaçak tütün bulundu.

Kırşehir'de polis ekipleri tarafından durdurulan bir kamyonette yapılan aramada yaklaşık 1 ton 50 kilogram kıyılmış tütün ele geçirildi.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM)

Şube Müdürlüğü ekiplerince kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında bir kamyonet durduruldu.

Araçta yapılan aramada 70 koli içerisinde yaklaşık bin 50 kilogram kı-

yılmış tütün ele geçirildi. Ele geçirilen tütünün piyasa değerinin yaklaşık 1 milyon 50 bin TL olduğu belirtildi.

Olayla ilgili olarak şüpheli İ.Ş. hakkında adli işlem başlatıldı.

KIRŞEHİR (İHA)



**HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ**

- 1. Halka**  
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**  
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**  
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**  
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

**ACİL EMERGENCY**

**SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA**

**0386 812 46 12**  
**0386 712 72 22**  
**0354 516 96 00**

## KAEÜ'de Milli Teknoloji Atölyesi öğrencilerin hizmetinde



TÜBİTAK tarafından yürütülen Milli Teknoloji Atölyeleri Proje Desteği kapsamında kurulan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Milli Teknoloji Atölyesi, öğrencilerin kullanımına açıldı.

Atölyeden yararlanmak isteyen öğrenciler, online randevu formu üzerinden erişim sağlayabilecek.

Türkiye genelinde gençlere üretim kültürü kazandırmayı ve yenilikçi fikirlerini ürüne dönüştürebilecekleri ortamlar oluşturmayı amaçlayan Milli Teknoloji Atölyeleri, üniversite-TÜBİTAK iş birliğinin önemli bir örneği olarak Kırşehir'de de faaliyetlerine başladı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

bünyesinde kurulan atölye; prototipleme cihazları, elektronik ve mekanik geliştirme alanları, sarf malzeme destekleri ile eğitim ve mentorluk imkânları sunan kapsamlı bir altyapıya sahip.

Atölye sayesinde öğrenciler, projelerini tasarlama, geliştirme ve test etme imkânı bulurken teknik becerileri-

ni de geliştirme fırsatı elde edecek.

Ayrıca atölye, öğrencilerin teknoloji yarışmalarına hazırlık süreçlerine de destek sağlayacak.

Öğrenciler, atölyeyi kullanmak için oluşturulan online randevu sistemi üzerinden kullanım planlarını yapabilecek. (HATİCE SÜRMELİ)

## ÇAĞLAYANLAR



**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

# MÜSİAD KIRŞEHİR'DEN GELENEKSEL İFTAR BULUŞMASI

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kırşehir Şubesi tarafından düzenlenen geleneksel iftar programı, birlik ve kardeşlik atmosferi içinde gerçekleştirildi. Programda MÜSİAD Kırşehir üyeleri bir araya gelerek Ramazan ayının manevi iklimini paylaştı.

MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan'ın başkanlığını yürüttüğü teşkilatın üyeleri, düzenlenen iftar programında aynı sofrada buluştu. Program, MÜSİAD Kırşehir Hizmet Binası'nda gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu iftar programında üyeler Ramazan ayının bereketini ve manevi atmosferini birlikte yaşadı.

Programın ardından değerlendirmelerde bulunan MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan, geleneksel iftar buluşmasının her yıl olduğu gibi bu yıl da birlik ve beraberlik ruhu içinde gerçekleştiğini ifade etti. Aslan, düzenlenen etkinliğin üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleştiğini belirterek bu tür buluş-

maların teşkilat içindeki dayanışmayı güçlendirdiğini söyledi.

İftar programına katılarak kendilerini onurlandıran MÜSİAD Genel Merkez Teşkilatlanma Komisyon Üyesi Erkan Karaduman'a da teşekkür eden Başkan Aslan, programın manevi ruhunun oldukça yüksek olduğunu dile getirdi. Aslan, iftarın samimi ve bereketli bir ortamda gerçekleştirildiğini belirtti.

Ramazan ayının birlik ve dayanışma duygularını güçlendiren önemli bir zaman dilimi olduğunu ifade eden Aslan, bu tür organizasyonların MÜSİAD üyeleri arasındaki bağları daha da kuvvetlendirdiğini vurguladı. Aslan, Ramazan ayının paylaşma ve kardeşlik duygularını ön plana çıkardığını belirterek bu değerlerin yaşatılmasının önemine dikkat çekti.

Programın üyelerin yoğun ilgisiyle gerçekleştiğini belirten Başkan Aslan, iftar buluşmasında birlik ve kardeşlik duygularının pekiştiğini ifade etti. Aynı zamanda bu buluş-



manın MÜSİAD ailesi içindeki dayanışmayı da güçlendirdiğini söyledi.

İftar programının samimi sohbetlerin yapıldığı ve dayanışma duygularının ön plana çıktığı bir ortamda gerçekleştiğini ifade eden Aslan, bu tür organizasyonların MÜSİAD'ın birlik ruhunu canlı tutmaya katkı sağladığını belirtti.

MÜSİAD Kırşehir tarafından düzenlenen geleneksel iftar programı, üyelerin bir araya gelerek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştığı anlamlı bir buluşma olarak gerçekleştirildi. Programda birlik, beraberlik ve kardeşlik mesajları ön plana çıktı. **(SEVGİ ER)**

## Çiçekdağı'nda Han Kültürüyle Yeni Yaşam Merkezi

Çiçekdağı Belediyesi, eski belediye avlusunu han kültürü ile modern yaşamın birleştiği yeni bir yaşam merkezine dönüştürmek için çalışma başlattı. Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, projeye birlikte hem tarihi dokunun korunacağını hem de ilçenin sosyal yaşamına yeni bir alan kazandırılacağını açıkladı.

Başkan Hasan Hakanoğlu, eski belediye avlusunun "han kültürü" anlayışıyla yeniden düzenleneceğini belirterek, bu alanın modern bir yaşam merkezine dönüştürüleceğini ifade etti. Projenin, tarihi dokunun korunarak sosyal hayatı güçlendirmeyi hedeflediğini vurgulayan Hakanoğlu, ilçede her yaştan vatandaşın kullanabileceği çok yönlü bir alan oluşturulacağını söyledi.



Yeni yaşam merkezinin tasarımında kültürel ve sosyal faaliyetlerin ön planda tutulduğunu belirten Hakanoğlu, projede geniş bir kitabeve ve halk kütüphanesinin yer alacağını ifade etti. Bu alanlarda vatandaşların kitap okuyabileceğini, araştırma yapabileceğini ve kültürel etkinliklere katılabileceğini dile getirdi. Böylece ilçede eğitim ve kültür faaliyetlerine katkı sağlayacak yeni bir merkez oluşturulması hedefleniyor.

Proje kapsa-

mında yerel üretimin desteklenmesine yönelik alanların da planlandığını belirten Hakanoğlu, Çiçekdağı Satış Mağazası ile Kadın Kooperatifi mağazasının da yeni yaşam merkezinde yer alacağını söyledi. Bu alanlarda yöresel ürünlerin ve kadın emeğiyle üretilen ürünlerin vatandaşlarla buluşturulacağını ifade eden Hakanoğlu, böylece yerel üretimin destekleneceğini ve kadınların ekonomik katkılarının daha görünür hale geleceğini belirtti.

Yeni yaşam merkezinde sosyal yaşamı canlandıracak alanların da bulunacağını kaydeden Hakanoğlu, projede kafe, pastane ve restoran bölümlerinin yer alacağını dile getirdi. Vatandaşların bu alanlarda aileleri ve dostlarıyla vakit geçirebileceğini belirten Hakanoğlu, sosyal etkinliklerin de bu alanlarda gerçekleştirilebileceğini ifade etti.

Projede ayrıca Hayırevi İrtibat Bürosu'nun da yer alacağını açıklayan Hakanoğlu, bu birim

aracılığıyla ihtiyaç sahipleri için dayanışma ve yardımlaşma faaliyetlerinin yürütüleceğini söyledi. Bu yönüyle projenin sadece sosyal yaşamı değil, toplumsal dayanışmayı da güçlendirmeyi amaçladığını belirtti.

Başkan Hasan Hakanoğlu, projenin kısa süre içerisinde tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını ifade etti. Tarihi dokunun korunarak hayata geçirileceği bu modern yaşam merkezinin Çiçekdağı'nda kültür, eğitim, sosyal yaşam ve yerel üretimi bir araya getiren önemli bir buluşma noktası olacağını söyledi. Projenin tamamlanmasıyla birlikte eski belediye avlusunun ilçenin önemli sosyal alanlarından biri haline gelmesi bekleniyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

## Afyonkarahisar'da Kayıp Yaşlı Adam Her Yerde Aranıyor

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde kaybolan 75 yaşındaki şahıs için arama çalışması başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre, dün sabah saatlerinde

Çakıröz köyündeki evinden ayrılan Yılmaz Ünal'dan (75) bir daha haber almayan yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine emniyet ve jan-

darma ekipleri harekete geçti.

Ünal'ın bulunması için başlatılan arama çalışmasının devam ettiği bildirildi.

**(İHLAS HABER AJANSI)**



Kuran'ı Kerim'i en az bir defa tertil üzere okuyalım. Metnini okuduğumuz ayetlerin hem meali hem de tefsirini farklı kaynaklardan da okuyarak anlamaya çalışalım. Okumalarımızda aile efradıyla birlikte olursak rahmet ve bereket -biiznillah -o eve sağanak sağanak inecektir. Çocuklarımızın da bu ayda Kur'an ile meşgul olmasını sağlamak mecburiyetindeyiz. Orucumuzu abdest ile taçlandıralım. Gün boyu abdestli olmanın faydaları erbabın malumdur. Abdestli kişinin basireti açılır. Şeytan ile arasına set çekmiş olur. Revatib sünnetlerin müdavimi olmalıyız. Revatib sünnetleri; sabah namazından önce 2, öğleden önce 4 sonra 2, akşamdan sonra 2, yatsıdan sonra 2 olmak üzere 12 rekattır. Secdeleri çoğaltmalıyız. Efendimiz (sav) Sevbân'a "Öyleyse Çokça secdeye git. Çünkü yaptığın her secde ile Allah senin derecenı artırır ve hatanı siler." buyurmuştur.

İftarı acele yapmalı sahuru ise son vakte kadar ertelemeliyiz. Bu saatleri ve dakikaları Allah'a dönüştürüp bir başlangıç yapmalıyız. Mübarek Ramazan ayı, kulluk yolunda yeni bir diriliş ve arınma vesilesi olabilir ne mutlu bize. Özellikle seher vakitlerini boşa geçirmek hüsrandır. Çünkü istiğfar vaktini Cenab-ı Hakk hep seher vakitleriyle birlikte zikretmiştir.

Unutmayalım ki duayı, zikri, tefekkürü, huşuyu, Rabbimize boyun eğmeyi arttırmak rahmeti celbeder."...Muttakiler cennette çeşme başındadırlar. Rabblerinin sunduğu nimetleri almış saadet içindedirler. Çünkü onlar buraya girmeden önce de ihsan ehli idiler.

Geceleri az uyurlar, seher vakitlerinde de istiğfar ederlerdi.." Bu ayda infak için her fırsatı değerlendirmeliyiz. Fakirin, mahrumun, kimsesizin, yetimin, dul kadınların, yolda kalmışın, borç içinde kıvrananın, çaresizin, muhacirin, mazlumun yanında olmak ve varlığını onlarla paylaşmak, Rabbimizin bahşettiği en büyük nimet olan iman nimetinin kalbimizde kökleşmesine ve mutluluğumuza vesile olacaktır. Unutmayalım ki Nebi(as) insanların en cömertiydi. Özellikle de Ramazan'da.

Akrabalık bağlarını gözetmeliyiz. İnsanların akrabalık bağlarını hoyratça parçaladığı bir asırda yaşıyoruz. Hesap gününe inanan biz Müminler Şeytanın vahiylerin bir vahiy olan "Akrabadan uzak dur!" sapıklığını Şeytan'ın yüzüne çarpmalı ve akrabalarını korumalı -gözetmeli ve onlara ihsanda bulunmalıyız. Şayet yanlış yolda iseler eli-



GELİN BU AYI FIRSATA ÇEVİRELİM

MUSA ŞAHİN

mizi onlara uzatmalıyız.

Ailemize karşı sürür içinde olmalıyız. Ramazan başlayınca abus bir suratla bu ayı ev halkı için zindana dönüştürmek vakayı adiyeden oldu maalesef. Ciddiyet namına evde terör estirmek bu ayı kapı dışarı etmektir. Evimizde diğer aylara nazaran çeşitli yiyecek içecekleri, bolluğun ve bereketin tezahürü olarak bulundurmaliyiz.

Anne babamıza ihsanda bulunmalıyız. Anne baba hakkının yerlerde süründüğü bir çağda yaşıyoruz. Biz Müslümanlar da ahir zamanın hastalıklarına müptelayız. Hayatta olan valideynimize en güzel yiyecek -içecek sunmalı, en güzel cümleleri onlar için kurmalı "Allahım onlar bana küçükken nasıl baktılar nasıl acıdırsa sen de onlara öyle rahmet et.." şeklinde duada bulunmalıyız. Mallarımızı ve bedenimizi onların hizmetine sunmaktan imtina edersek rahmet peygamberinin ilencine uğrayanlardan olmamız işten bile değil. Hayatta olmayanlar içinde dualarımızı eksik etmemeliyiz. Talibi ilim olmalıyız. Çok az bile olsa her gün yeni bir şey öğrenme gayreti insanı tembellikten kurtarır.

Komşularımızla iyi geçinmeliyiz. Allah Resulü Müslim'in rivayet ettiği bir hadiste komşusu şerrinden emin olmayan kişinin cennete giremeyeceğini beyan ediyor. "Komşusunun şerrinden emin olmadığı kişi cennete giremez."

Oruç hakikaten 'zor' ve meşakkatli bir rükündür. Kişiyi yeme, içme, cinsel ilişki gibi helal fiillerden 'gündüz' uzak tutar. (Gecesinde bütün bunların mubah olması ise rahmettir.) Onun için Peygamber Efendimiz Yüce Mevla'nın "Âdemoğlunun her güzel ameli on katından yedi yüz kata -veya Allah'ın dilediğine - kadar karşılık bulur; âma Allah 'oruç yalnızca benim içindir; karşılığını da ancak ben vereceğim..." buyurduğunu haber verdi.

Hadi gelin bu ayı diğer aylardan farklı bir ay yapalım. Ömrümüzün kalan kısmı da yaşadığımızdan daha şuurulu olsun. Var mısınız yeni bir başlangıca?

## 90 Uluslararası Öğrenci Aynı Sofrada



Kırşehir İl Müftülüğü tarafından düzenlenen iftar programında farklı ülkelerden gelen uluslararası üniversite öğrencileri aynı sofrada buluştu. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirilen programda birlik, kardeşlik ve kültürler arası etkileşimin önemi ön plana çıktı.

Kırşehir İl Müftülüğü'nün koordinasyonunda düzenlenen iftar programına, Kırşehir'de eğitim gören yaklaşık 90 uluslararası üniversite öğrencisi katıldı. Dünyanın farklı ülkelerinden gelen öğrenciler Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu aynı sofrada yaşama fırsatı buldu.

Programda farklı kültürlerden gelen öğrenciler bir araya gelerek hem Ramazan ayının manevi iklimini paylaştı hem de birbiriyle kaynaşma imkânı buldu. İftar programı, uluslararası öğrenciler arasında kültürel etkileşimi güçlendiren anlamlı bir buluşma olarak gerçekleştirildi.

Müftü Tekin konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Sizler burada sadece eğitim almıyor, aziz milletimizin kültürünü, misafirperverliğini ve değerlerini yakından tanıyorsunuz. Eğitimlerinizi tamamlayıp memleketlerinize döndü-

ğünüzde, Türkiye'nin gönüllü elçileri olacaksınız. Burada şahit olduğunuz kardeşlik iklimini ve edindiğiniz doğru bilgileri kendi toplumunuza taşıyarak milletimiz ile gönül coğrafyamız arasındaki bağları güçlendireceksiniz."

Programa katılan uluslararası öğrenciler de iftar programından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Farklı ülkelerden geldiklerine rağmen Kırşehir'de kendilerini evlerinde gibi hissettiklerini belirten öğrenciler, düzenlenen program için İl Müftülüğü'ne teşekkür etti.

Kazakistan, Sudan, Yemen, Somali ve Çad'dan gelen öğrenciler, Ramazan ayında gerçekleştirilen bu buluşmanın kendileri için anlamlı olduğunu ifade etti. Öğrenciler, farklı kültürlerden gelen gençlerin aynı sofrada buluşmasının kardeşlik ve dayanışma duygularını güçlendirdiğini belirtti.

Kırşehir İl Müftülüğü tarafından düzenlenen iftar programı, farklı ülkelerden gelen öğrencilerin bir araya gelerek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştığı ve kültürler arası bağların güçlendiği anlamlı bir etkinlik olarak gerçekleştirildi. **(SEVGİ ER)**

# Gayrimenkulde 5 yıl içindeki satışlardaki vergi düzenlemesi beklentisi



Türkiye'de son yıllarda yükselen enflasyon, inşaat maliyetleri ve arsa fiyatlarındaki hızlı artış gayrimenkul sektöründe yeni bir tartışmayı beraberinde getirdi.

Uzmanlar, özellikle konut ve arsa satışlarında 5 yıl içinde yapılan işlemlerde uygulanan değer artış kazancı vergisi, piyasanın doğal fiyat artışları ile birlikte vatandaşların üzerinde ek bir yük oluşturduğunu söyledi.

Türkiye ekonomisinde önemli bir lokomotif sektör olan gayrimenkulde yaşanan maliyet artışları resmi verilerle de dikkat çektiğin belirten gayrimenkul uzmanları, Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre inşaat maliyet endeksi 2024 yılında yıllık yüzde 34,27, 2025 yılı verilerinde ise maliyetlerdeki artışın devam ettiği ve inşaat maliyet endeksinin yıllık bazda yüzde 23,93 yüksel-

diği söyledi.

Bu süreçte özellikle işçilik maliyetlerindeki artış dikkat çekerken, bazı dönemlerde işçilik maliyetlerinin yıllık bazda yüzde 50'nin üzerinde arttığı kaydedildi.

Yüksek enflasyon ortamı yalnızca inşaat maliyetlerini değil, aynı zamanda konut fiyatlarını ve kira bedellerini de ciddi ölçüde yukarı taşıdığını belirten Elfi Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Özkan Aydemir, "Türkiye'de enflasyon oranı 2026 yılında yüzde 30'lu seviyelerde seyretmeye devam ederken, konut ve barınma kalemlerinde artış oranları birçok alanda genel enflasyonun üzerinde gerçekleşti.

Bu gelişmeler sonucunda konut fiyatları ve kira bedelleri kısa sürede ciddi yükselişler gösterirken, gayrimenkul yatırımının vatandaşlar açısından en önemli tasarruf araçlarından biri haline gelmiştir" dedi.

Mevcut vergi mevzuatına göre, bir gayrimenkulün satın alındıktan sonra 5 yıl içerisinde satılması durumunda elde edilen kazanç "değer artış kazancı" olarak vergilendirildiğini belirten Özkan Aydemir, "Ancak, son yıllarda yaşanan fiyat artışlarının önemli bir bölümünün enflasyon ve maliyet kaynaklı olduğunu, dolayısıyla her fiyat artışının gerçek bir kazanç anlamına gelmemektedir.

Bu durum

bazı vatandaşların gayrimenkul satışlarını ertelemesine, bazı durumlarda ise kayıt dışı fiyat beyanı gibi riskli uygulamaların gündeme gelmesine sebep olmaktadır.

Gayrimenkul sektöründe son dönemde dile getirilen önerilerden biri de tek seferlik "değer barışı" benzeri bir düzenleme yapılması ve düzenleme ile birlikte, Gayrimenkul piyasasında işlem hacmini artmasına, tapu işlemlerinde gerçek değer beyanını teşvik edebilmesini, vergi sistemini daha adil hale gelmesini ve vatandaşlarımızın üzerindeki vergi baskısını azaltılabilecektir" diye konuştu.

İnşaat ve gayrimenkul sektörü, Türkiye'de yüz-

lerce alt sektörü besleyen ve milyonlarca kişiye istihdam sağlayan stratejik alanlardan olduğunu belirten Aydemir, "İnşaat, gayrimenkul, yapı malzemeleri, mimarlık, mühendislik ve finans sektörleri doğrudan bu ekosistemin içinde yer alıyor.

Bu sebeple son 5 yıl içerisindeki satışlar ve gayrimenkul alımlarındaki vergi düzenlemelerinin enflasyon gerçeği, maliyet artışları ve piyasa dinamikleri dikkate alınarak yeniden değerlendirilmesi gerekmektedir.

Yapılacak düzenlemelerde temel hedef; gayrimenkul yatırımcısını cezalandırmayan, piyasa hareketliliğini destekleyen ve gerçek kazanç ile enflasyon

kaynaklı değer artışını ayırabilen bir vergi modelinin oluşturulması olmalıdır.

Gayrimenkul sektöründe beklenti, hem yatırımcıyı hem de piyasayı destekleyen, ekonomik gerçeklerle uyumlu bir düzenlemenin hayata geçirilmesi yönündedir.

Sonuç olarak, artan maliyetler, yüksek enflasyon ve gayrimenkul fiyatlarındaki hızlı yükseliş, mevcut vergi sisteminin yeniden değerlendirilmesi gerektiğine yönelik tartışmaları güçlendiriyor.

Yapılacak düzenlemelerin hem piyasa canlılığını artıracağına hem de vatandaşın üzerindeki vergi yükünü daha dengeli hale getireceğine inanılmaktadır" dedi. (İHA)

## Muş'ta "Sanatın Diliyle Değerlerimiz" sergisi açıldı



Muş'ta 35 adet eserin yer aldığı "Sanatın Diliyle Değerlerimiz" temalı sergi sanatseverlerin ziyaretine açıldı.

Muş Halk Eğitimi Merkezi, Mevlid-i Nebi Haftası ve Hazreti Muhammed'in doğumunun 1500. yılı münasebetiyle anlamlı bir sergiye imza attı.

Gençlik merkezinde açılan "Sanatın Diliyle Değerlerimiz" temalı sergide; ebru, hat ve tezhip sanatlarından oluşan eserler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Sergide, usta öğreticiler ile kursiyerler ile kursiyerlerin büyük emek vererek hazırladığı 35 adet eser yer aldı. Geleneksel Türk-İslam sanatlarının önemli örneklerini barındıran çalışmalar hem sanatsal hem de manevi değerleri yansıttı.

Etkinlik kapsamında sergiye gezen ziyaretçiler, özellikle ebru, hat ve tezhip sanatının incelikleri ile eserleri ilgiyle inceledi.

Kursiyerlerin hazırladığı çalışmalar, kültürel mirasın yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması açısından da büyük beğeni topladı.

Sergiyi ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Kılıç, halk eğitimi ile ortak yürütülen kurslar kapsamında hazırlanan hat, tezhip ve el sanatları sergisinin açıldığını belirterek, "Şimdi halk eğitimi ile ortak yürüttüğümüz kurslarımız kapsamında burada hat, tezhip ve el sanatları sergisini oluşturduk.

Hem bugüne özel hazırlanan eserleri hem de daha önce gerçekleştirdiğimiz faali-

yetleri halkımıza sergilemek amacıyla burada toplandık ve çalışmalarımızı halkımızın beğenisine sunduk. Baktığım zaman gerçekten büyük bir ilgi var.

Yapılan eserlerde de günün anlam ve önemine binaen çok güzel çalışmalar ortaya çıkarılmış.

Ben burada hem gönüllülerimizi hem eğitim alan kursiyerlerimizi hem de hocalarımızı tebrik ediyorum" dedi.

Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı Şeyma

Yılmaz, Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında Peygamber Efendimizin örnekliğini canlı tutmak amacıyla hat, tezhip ve ebru sanatı üzerine; adaleti, tevazuyu ve sabrı temsil eden eserler hazırladıklarını ifade ederek, "Bu eserlerimizi görünür kılmak amacıyla da böyle bir sergi düzenlemeye karar verdik.

Gençlik Mer-



kezi de bu konuda bize ev sahipliği yaptı. Halk Eğitim hocalarımızın ve kursiyer öğrencilerimizin özverili çalışmaları sayesinde kısa sürede eserler kadar güzel eserler ortaya çıktı.

Bu vesileyle hocalarımıza ve kurslarımıza katılan tüm kursiyerlerimize teşekkürlerimizi iletiyoruz" ifadelerini kullandı.

(İHLAS HABER AJANSI)



Göz Hastalıkları Bölümü'nden Op. Dr. Ali Emre Dalıyan, glokom hastalığının tehlikesine dikkat çekerek, "Glokom uzun süre belirti vermeden ilerleyebilir, bu nedenle düzenli göz muayeneleri büyük önem taşır" dedi.

Memorial Sağlık Grubu Medstar Antalya Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü'nden Op. Dr. Ali Emre Dalıyan, 11-17 Mart Dünya Glokom Haftası dolayısıyla glokom hastalığı hakkında önemli bilgiler paylaştı.

Glokomun göz içi basıncının yükselmesi sonucu görme sinirinin zarar

görmesiyle ortaya çıkan kronik bir göz hastalığı olduğunu belirten Dalıyan, hastalığın çoğu zaman belirti vermeden ilerlediğini söyledi.

Dalıyan, "Glokom uzun süre belirti vermeden ilerleyebilir. Bu nedenle düzenli göz muayeneleri büyük önem taşır" ifadelerini kullandı.

**GÖRME SINIRINI SESSİZCE TAHRİP EDEN HASTALIK**

Glokomun görme sinirine zarar veren ciddi bir hastalık olduğunu dikkat çeken Dalıyan, "Görme siniri göz ile beyin arasındaki iletişimi sağlayan hayati bir yapıdır. Bu sinirde

## Op. Dr. Ali Emre Dalıyan: "Glokom sessiz ilerler tedavi edilmezse körlüğe kadar gidebilir"

oluşan hasar geri döndürülemez.

Hastalığın tehlikeli yönü ise uzun süre belirti vermemesidir. Kişi görme alanı daralana kadar herhangi bir şikâyet hissetmeyebilir. Bu nedenle glokom 'sessiz hırsız' olarak da bilinir" dedi.

**RİSK ALTINDAKİ KİŞİLER DAHA DİKKATLİ OLMALI**

Glokomun her yaşta görülebileceğini ancak bazı gruplarda riskin daha yüksek olduğunu belirten Dalıyan, özellikle ailesinde glokom bulunan kişilerin düzenli göz kontrollerini ihmal etmemesi gerektiğini ifade etti.

Dalıyan, "40 yaş üstü bireyler, ailesinde glokom bulunanlar, şeker hastaları, yüksek tansiyon hastaları, uzun süre kortizon kullananlar ile yüksek miyop veya hiper-

metropu olan kişiler risk grubunda yer alıyor" diye konuştu.

**ERKEN TANI HASTALIĞIN İLERLEMESİNİ DURDURABİLİR**

Glokomda erken tanının büyük önem taşıdığını belirten Dalıyan, "Kaybedilen görme duyusu geri getirilemez ancak erken tanı sayesinde hastalığın ilerlemesi durdurulabilir.

Glokom tedavisinde temel hedef göz içi basıncını düşürerek görme kaybının önüne geçmektir. Tedavi seçe-

nekleri arasında göz içi basıncını düşüren damlalar, lazer uygulamaları ve gerekli durumlarda cerrahi müdahaleler yer alır" şeklinde konuştu.

Dalıyan ayrıca hastaların düzenli kontrollerini aksatmaması gerektiğini vurgulayarak, göz basıncı ölçümü, görme alanı testi ve göz siniri tomografisi gibi tetkiklerle hastalığın takip edildiğini ve çoğu hastanın ömür boyu damla tedavisi kullandığını sözlerine ekledi. (İHA)

## S.S. İNAÇ HOBİ BAHÇELERİ YAPI KONUT YAPI KOOPERATİFİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL ÇAĞRISI

Kooperatifimizin seçimli olağanüstü Genel Kurulu Aşağıdaki Gündem ve maddeleri görüşmek üzere 23 NİSAN 2026 Saat 12:00 ' de Ahievran Mahallesi Mehmet Ali Yapıcı Bulvarı Ferah Apt. No: 30/1 Merkez / KIRŞEHİR adresinde toplanılacaktır.

- GÜNDEM**
1. Açılış Yoklama
  2. Divan Heyetinin Seçimi
  3. Yönetim Kurulunun Azli ve Yönetim ve Denetim Kurulunun Seçimi
  4. Dilek Temenniler
  5. Kapanış

Resmi İlanlar [www.gov.tr](http://www.gov.tr)'de  
Basın İLN02420680

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"





# KIRŞEHİR'DE RAMAZAN RUHUNA UYGUN BİRLİK İFTARI

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ve Vali Yardımcısı İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Yasin Özcan ile iftar programında bir araya geldi. Program, hem mevcut projelerin değerlendirilmesine hem de önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmaların istişaresine sahne oldu.

Kırşehir'de Ramazan ayının anlam ve önemine uygun olarak düzenlenen iftar programına İl Genel Meclisi üyeleri de katıldı.

Programda, katılımcılar hem samimi bir ortamda bir araya gelirken hem de şehir genelinde

yürütülen projeler, tamamlanan çalışmalar ve önümüzdeki dönem hedefleri hakkında detaylı görüş alışverişinde bulundu.

Başkan Bülent Ozan, etkinlikte yaptığı açıklamada, programın birlik ve beraberliği pekiştiren önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Ozan açıklamasında şunları ifade etti: "Valimiz

Murat Sefa Demiryürek, Vali Yardımcımız İl Özel İdaresi Genel Sekreter V. Yasin Özcan ve İl Genel Meclis üyeleri-mizle iftar sofrasında buluştuk. Gerçekleşen projeleri değerlendirirken, yapacağımız çalışmalar da istişare ettik. Emeği

Başkan Ozan, böylesi programların kurumlar arası iletişimi güç-

geçen herkese teşekkür ediyoruz." **PROJELER DEĞERLENDİRİLDİ, İSTİŞARELER YAPILDI**

İftar programı sırasında, Kırşehir'de devam eden altyapı ve sosyal projeler ele alındı. Katılımcılar, projelerin mevcut durumlarını değerlendirirken, karşılaşılan sorunlara ilişkin çözüm önerilerini paylaştı.

Ayrıca önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek projeler için fikir alışverişinde bulunuldu ve planlama aşamalarına dair istişareler yapıldı.

Başkan Ozan, böylesi programların kurumlar arası iletişimi güç-

lendirdiğini ve şehir genelinde yapılan çalışmaların daha koordineli yürütülmesine katkı sağladığını vurguladı.

Katılımcılar, samimi bir atmosferde görüşlerini paylaşıırken, Kırşehir'in gelişimine katkı sunacak projelerin verimli bir şekilde planlanması konusunda ortak irade gösterdi. **RAMAZAN RUHU VE BİRLİK MESAJI**

İftar programında, Ramazan ayının manevi değerleri ve toplumsal birlik mesajı öne çıktı. Katılımcılar, hem sosyal bir paylaşımda bulundu hem de şehirdeki hizmetlerin daha etkin yürütülmesi için fikir alışve-

rişinde bulundu.

Etkinlik, İl Genel Meclisi üyeleri ile Valilik ve İl Özel İdaresi temsilcileri arasında dayanışma ve iş birliğini güçlendiren anlamlı bir organizasyon olarak öne çıktı.

Programın sonunda Başkan Ozan ve diğer yetkililer, emeği geçen tüm katılımcılara teşekkür ederek Ramazan ayının Kırşehir'e ve tüm vatandaşlara hayırlı olmasını diledi.

İftarın ardından yapılan görüşmeler, önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek projelerin sağlıklı bir şekilde planlanmasına da zemin hazırladı. **(TUĞBA GÜL)**

## LGS Öğrencileri İçin Mart Ayı Örnek Soruları Yayınlandı

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında hazırlanan mart ayı örnek soru kitapçıklarının ve çözüm videolarının öğrencilerin erişimine açıldığını duyurdu.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen dijital eğitim platformu MEBİ üzerinden yayımlanan içeriklerin, öğrencilerin sınav hazırlık sürecine önemli katkı sağlaması hedefleniyor.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, LGS kapsamındaki mart ayı örnek soru kitapçıklarının MEBİ platformu üzerinden öğrencilerin kullanımına sunulduğu belirtildi.

Öğrencilerin güncel soru tarzlarını içeren bu sorulara doğrudan platform üzerinden ulaşabileceği ifade edildi. **ÖĞRENCİLER TEK PLATFORMDAN HAZIRLANABİLECEK**

Açıklamada, öğrencilerin MEBİ platformu sayesinde sınav hazırlıklarını



tek bir dijital platform üzerinden sürdürebileceği vurgulandı.

Platformda yer alan örnek soruların çevrim içi olarak görüntülenebildiği ve aynı zamanda PDF formatında indirilebildiği belirtilirken, bu sayede öğrencilerin kendi gelişimlerini değerlendirme imkânı bulabileceği kaydedildi. **TÜRKİYE GENELİ DENEME SINAVI DEVAM EDİYOR**

Öte yandan MEBİ platformu üzerinden düzenlenen Türkiye geneli çevrim içi LGS denemelerinin de devam ettiği bildirildi.

2-8 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen Türkiye

geneli 5'inci çevrim içi LGS denemesi kapsamında öğrencilerin sözel ve sayısal oturumlarda kendilerini deneyerek sınav pratiği yapabileceği ifade edildi. Öğrenciler, deneme sınavı sonucunda Türkiye genelindeki sıralamalarını da görebiliyor.

**PLATFORMDA ZENGİN EĞİTİM İÇERİKLERİ YER ALIYOR**

MEBİ platformunda 8'inci sınıf öğrencilerine yönelik birçok eğitim materyalinin bulunduğu belirtildi. Türkçe, matematik, fen bilimleri, İngilizce, din kültürü ve ahlak bilgisi ile T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük derslerine yönelik

konu anlatım videoları, konu özetleri, soru çözüm videoları ve değerlendirme testlerinin platformda yer aldığı ifade edildi.

Ayrıca öğrencilerin sınavlara daha iyi hazırlanabilmesi için çıkmış sorular, deneme ve tarama sınavları gibi çeşitli kaynakların da platform üzerinden erişime sunulduğu belirtildi.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, LGS'ye hazırlanan öğrencilerin MEBİ platformunda yer alan bu içeriklerden yararlanarak sınav sürecini daha verimli şekilde değerlendirebileceklerini ifade etti. **(SEVGİ ER)**

## Kırşehir'de Avcı Eğitim Kursu Başvuruları Başladı

**KIRŞEHİR MERKEZ'DE**

**AVCI**

**EĞİTİM KURSU**

**28-29-30-31 MART 2026**

Kırşehir Merkez ilçesinde Avcı Eğitim Kursu düzenlenecektir.

**Müracaat:**  
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü  
Tel: 0386 262 23 04

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) İl Müdürlüğü tarafından avcılık faaliyetlerine katılmak isteyen vatandaşlara yönelik Avcı Eğitim Kursu düzenlenecek. 28-31 Mart 2026 tarihleri arasında Kırşehir merkezde gerçekleştirilecek kurs için başvurular başladı.

Kırşehir DKMP İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, avcı adaylarının bilinçli ve yasalara uygun şekilde avcılık yapabil-

meleri amacıyla düzenlenen eğitim programının dört gün süreceği belirtildi. Kurs kapsamında katılımcılara avcılıkla ilgili temel bilgiler, yasal mevzuat, doğa koruma ve güvenlik konularında kapsamlı eğitim verileceği ifade edildi.

Yetkililer, kurs programının hem teorik hem de uygulamalı eğitimlerden oluşacağını belirterek, katılımcıların avcılık faaliyetlerini doğaya ve yasal düzenlemelere uygun şekilde ger-

çekleştirebilmeleri için gerekli bilgi ve donanımına sahip olmalarının hedeflendiğini vurguladı. **BİLİNCİ AVCILIK AMAÇLANIYOR**

DKMP yetkilileri, düzenlenen eğitim programlarının

doğa ve yaban hayatının korunması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Yapılan açıklamada, bu tür kursların avcı adaylarının doğa bilincini artırmayı, yasal avcılık kurallarını öğretmeyi ve güvenli avcılık konusunda farkındalık oluşturmaya amaçladığı belirtildi.

Eğitimler kapsamında katılımcılara avcılık teknikleri, av ve yaban hayatı bilgisi, doğa koruma ilkeleri, avcılıkta güvenlik kuralları ve ilgili mevzuat hakkında detaylı bilgiler verilecek.

**BAŞVURULAR DKMP İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE YAPILACAK**

Kursa katılmak isteyen vatandaşların başvurularını Kırşehir Doğa Ko-

ruma ve Milli Parklar İl Müdürlüğü üzerinden gerçekleştirebileceği bildirildi. Kursla ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyenlerin ise 0386 262 23 04 numaralı telefon hatından yetkililerle iletişime geçebileceği kaydedildi.

Yetkililer, kursa katılacak adayların kontenjan durumunu ve başvuru şartlarını DKMP İl Müdürlüğü'nden teyit etmelerinin faydalı olacağını belirtti.

Kırşehir DKMP İl Müdürlüğü, düzenlenen Avcı Eğitim Kursu'nun hem doğanın korunmasına katkı sağlayacağını hem de avcı adaylarının bilinçli ve güvenli bir şekilde avcılık faaliyetlerine katılmalarına yardımcı olacağını ifade etti. **(TUĞBA GÜL)**



Kaman Kaymakamı Engin Tok, 10 Ağustos 1994 tarihinde Mardin Derik'te şehit olan Polis Memuru Köksal Demirci'nin annesi Şaziye Demirci'yi makamında ziyaret etti.

Kaymakam Tok, ziyaret sırasında Demirci'nin hal ve hatırını sorarak, devlet olarak şehit ailelerinin her zaman yanında olduğunu ifade etti.

Ziyaretin ardından Kaymakam Tok, Kıbrıs Gazisi Yahya Özdemir'i de ağırlayarak, kendisiyle bir süre sohbet etti. Sohbet sırasında gazinin kahramanlık hikayeleri ve

## Kaman'da Şehit Ailesi ve Gazilere Vefa

deneyimleri dinlendi, Kaman'da yaşayan gazilerin toplum içindeki değerine dikkat çekildi.

**ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN ÖNEMİ**

Kaymakam Tok, yaptığı açıklamada, "Şehitlerimizin kıymetli emanetleri ve gazilerimiz, milletimizin en değerli kahramanlarıdır. Onların fedakârlıkları sayesinde ülkemiz güven ve huzur içinde yaşamaktadır. Her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

**KAMAN'DA DEVLETİN ŞEFKATİ**

Kaman Kaymakamlığı, şehit aileleri ve gazilerle olan iletişimini sürdürüyor ve onlara yönelik ziyaretlerin düzenli olarak gerçekleştirileceğini açıkladı. Bu tür ziyaretler, hem moral desteği sağlamak hem de şehit ve gazilerin toplum içindeki değerini hatırlatmak açısından büyük önem taşıyor. **(SEVGİ ER)**

**Güneş Ofset**  
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

**GAZETECİLİK**  
KARTVİZİT  
BROSÜR  
EL İLANI  
DERGİ  
KATALOG  
BLOKNOT

**ETİKET**  
AFİŞ-INSERT-KAŞE  
PROMOSYON  
ÖZEL KUTU  
OTO PASPAS  
ANTETLİ KAĞIT  
DÜĞÜN DAVETİYESİ

**Yeşil Yurt**  
GAZETE İLANLARINDA  
HİZMETİNİZDEYİZ

+90 386 213 10 35  
+90 541 213 10 35  
Ahi Caddesi Zemin Kat  
Nispetiye KIRŞEHİR

**MEMLEKET**  
www.memleket.com.tr

**AHI EVRAN SİGORTA**  
HER ZAMAN YANINDA

**HASAN ÖZTÜRK**  
WHATSAP HATTI: 05433447732  
İŞYERİ TEL: 03862140640  
MAIL: ahi@evransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi**  
**Güvende Bizim İşimiz**



# Kırşehir'de Ahilik Düsturu Camide Anlatıldı

Kırşehir İl Müftülüğü tarafından Ramazan ayı irşat programları kapsamında "Ahilik Şehrinde Asırlık Düstur: Eline, Beline, Diline Sahip Ol" başlıklı program düzenlendi. Programda Ahilik geleneğinin temel ilkeleri ve İslam ahlakındaki yeri ele alındı.

Kırşehir İl Müftülüğü tarafından düzenlenen program kapsamında Başkanlık Müftüsü Tandoğan Taşçı, Kırşehirli vatandaşlarla Hoca Ahmet Yesevi Camii'nde bir araya geldi.

Cami cemaatinin yoğun katılım gösterdiği programda, Ahilik kültürünün toplumsal hayattaki yeri ve İslam ahlakıyla olan bağı anlatıldı.

Programda konuşan Başkanlık Müftüsü Tandoğan Taşçı, sözlerine Kırşehirli vatandaşların mübarek Ramazan

ayını tebrik ederek başladı.

Ramazan ayının yalnızca oruç ibadetinin yerine ge-



tirildiği bir dönem olmadığını ifade eden Taşçı, aynı zamanda nefis terbiyesi, sabır, yardımlaşma ve manevi arınma açısından büyük önem taşıyan bir zaman dilimi olduğunu söyledi.

Ramazan ayının bireylerin kendilerini sorguladığı, hatalarını gözden geçirdiği ve toplumsal dayanışmanın güçlendiği bir dönem olduğuna dikkat çeken Taşçı, bu mübarek

ayın insanların hem bireysel hayatlarında hem de toplumsal ilişkilerinde daha dikkatli ve duyarlı ol-

temel prensiplerinden biri olan "Eline, beline, diline sahip ol" düsturunun günümüzde de büyük

etti. Ahilik kültürünün dürüstlük, güven, yardımlaşma ve kardeşlik gibi değerleri ön plana çıkardığını söyleyen Taşçı, bu değerlerin toplumda birlik ve beraberliği güçlendirdiğini dile getirdi.

Bu anlayışın özellikle genç nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını belirten Taşçı, Ahilik geleneğinin yaşatılmasının toplumsal huzur ve güven ortamının devamı açısından önemli olduğunu kaydetti.

Vatandaşların ilgiyle takip ettiği program, yapılan duaların ardından kılınan Cuma namazı ile sona erdi. Namaz çıkışında vatandaşlarla sohbet eden Başkanlık Müftüsü Tandoğan Taşçı, Kırşehir'in köklü manevi mirasının korunmasını ve gelecek nesillere aktarılmasının önemine değindi. **(FİLİZ ÖZ)**

## Öğüt Jandarma Personeliyle İftarda Bir Araya Geldi



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Kaymakamı Durdu Yavuz Öğüt, Çiçekdağı İlçe Jandarma Komutanlığında görev yapan jandarma personeliyle iftar programında bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi.

Çiçekdağı İlçe Jandarma Komutanlığında düzenlenen iftar programında Kaymakam Öğüt, jandarma personeliyle aynı sofrayı payla-

şarak sohbet etti. Programda görev başındaki güvenlik güçleriyle yakından ilgilenen Kaymakam Öğüt, onların yürüttüğü çalışmalar hakkında da bilgi aldı.

Çiçekdağı Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada iftar programına ilişkin şu ifadelerle yer verildi:

"Kaymakamımız Durdu Yavuz Öğüt, Çiçekdağı İlçe Jandarma Komutanlığında görev yapan jandarma personelimiz ile iftar programında bir araya geldi.

Ramazan ayının bereket ve birlik ruhunun paylaşıldığı programda jandarma personelimizle sohbet eden Kaymakamımız, görevlerinde kolaylıklar dileyerek özverili çalışma-



larından dolayı kendilerine teşekkür etti."

İftar programında konuşan Kaymakam Öğüt, vatandaşların huzur ve güvenliği için gece gündüz görev yapan jandarma teşkilatının büyük bir sorumluluk üstlendiğini belirterek tüm personele görevlerinde başarılar diledi. Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma duygularını güçlendirdiğini ifade eden Öğüt, bu tür programların kurumlar arasındaki birlik ve beraberliği pekiştirdiğini söyledi. **(SEVGİ ER)**

## Yüksekovalı kayakçılar Türkiye şampiyonasına damga vurdu

**8'den Devam**  
Altın madalya kazanan sporcular; U19 erkeklerde Amar Botan Çiçek (2. gün), U13 erkeklerde Muhammet Üveys Değenek (2. gün), gümüş madalya kazanan sporcular ise U16 kızlarda Berken Kaplan (1. gün), U14 kızlarda Rojin Ayçiçek (2. gün), U13 kızlarda Ranya Taş (1. gün) ve U13 erkeklerde Muhammet Üveys

Değenek (1. gün) oldu.

Bronz madalya kazanan sporcular da büyük kadınlarda Şennur Kartal (1. ve 2. gün), büyük erkeklerde Civan Karaman (2. gün), U19 kızlarda Sedanur Taşçı (2. gün), U19 erkeklerde Devran Avcı (1. ve 2. gün), U16 kızlarda Aysegül Baltan (2. gün), U14 kızlarda Menesa Gürle (2. gün) ve U13 kızlarda

Ranya Taş (2. gün) oldu.

Baş antrenör Fikret Ören yönetiminde yarışmalara hazırlanan sporcuların başarısında antrenörler Şefik Yaşar, İrfan Değenek, Bayram Ören, Ayhan Arslan, Süleyman Ateş, Erkan Orhan, Soner Taşkın, Fırat Öztekin, Savaş Ateş, Kasım Karataş ve Samet Baltan da katkı sundu. **(İHA)**

**TANDIRCI USTA**  
SINCE 1965

ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL. 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

## KAEÜ'lü Sporculardan Türkiye Derecesi

### 8'den Devam

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ni temsil eden sporcular ise farklı kategorilerde elde ettikleri derecelerle dikkat çekti.

Şampiyonada KAEÜ'yu farklı sıralarda temsil eden sporcular arasında 60 kilogram kadınlar kategorisinde Gülçin Çaylan, 65 kilogram erkekler kategorisinde Abdullah Güler, 70 kilogram erkekler kategorisinde Mehmet Fatih Şahingöz, 80 kilogram erkekler kategorisinde Gabil Yusifov ve 90+ kilogram erkekler kategorisinde Mehmet Akıkgöz yer aldı. **KAEÜ'LÜ SPOR-**

### CULARDAN ÖNEMLİ BAŞARI

Turnuva sonunda Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri elde ettikleri derecelerle üniversiteyi gururlandırdı.

Mehmet Fatih Şahingöz, sağ kol kategorisinde Türkiye birincisi olurken sol kol kategorisinde ise Türkiye üçüncülüğü elde etti.

Gülçin Çaylan ise sol kol kategorisinde Türkiye ikincisi, sağ kol kategorisinde ise Türkiye üçüncüsü olarak önemli bir başarıya imza attı.

### SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ'NDEN TEBRİK

Spor Bilimleri Fakültesi yönetimi tarafından yapılan açıklamada öğrencilerin elde ettiği başarıların gurur verici olduğu vurgulandı.

Açıklamada, şampiyonaya katılan sporculara KAEÜ Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi Yusuf Ziya Doymaz ile Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden gönüllü olarak katılan antrenör Yunus Tekin'in liderlik ettiği belirtilerek öğrenciler elde ettikleri dereceler nedeniyle

tebrik edildi. **"KIRŞEHİR İÇİN GURUR KAYNAĞI"**

Fakülte yönetimi, öğrencilerin disiplinli çalışmaları ve antrenörlerinin desteği sayesinde önemli bir başarı elde ettiğini ifade ederek sporcuların hem üniversite hem de Kırşehir için gurur kaynağı olduğunu belirtti.

Üniversite yönetimi ayrıca sporun ve sporcu öğrencilerin desteklenmeye devam edeceğini vurgulayarak sporculara ve emeği geçen antrenörlere teşekkür etti. **(TUĞBA GÜL)**

## Galatasaray, Liverpool'u 1-0 Mağlup Etti

### 8'den Devam

Golden sonra da iki takım tempoyu düşürmedi. 12. dakikada sol kanattan Ismail Jakobs'un ortasında Victor Osimhen'in arka direkte yaptığı kafa vuruşu az farkla auta çıktı.

16. dakikada ise Mohamed Salah'ın pasında Alexis Mac Allister topu kontrol ederek Florian Wirtz'e bıraktı. Bu oyuncunun ceza sahası içi sol çaprazdan yaptığı vuruşta kaleci Uğurcan Çakır başarılı bir kurtarışa imza attı.

İlk yarının ilerleyen dakikalarında Galatasaray etkili ataklarını sürdürdü. 24. dakikada Gabriel Sara'nın sol kanattan yaptığı ortada Davinson Sanchez'in kafa vuruşunda kaleci Giorgi Mamardashvili topu kornere çelerek gole izin vermedi.

İkinci yarıda da iki takım önemli



fırsatlar yakaladı. 56. dakikada Lucas Torreira'nın pasında Abdülkerim Bardakçı'nın ceza sahası içi sol çaprazdan yaptığı vuruşta kaleci Uğurcan Çakır başarılı bir kurtarışa imza attı.

66. dakikada Barış Alper Yılmaz'ın hatalı pasında topu kazanan Hugo Ekiteke, Davinson Sanchez'i geçerek ceza sahasına girdi ancak yaptığı vuruş kaleci Uğurcan Çakır'ın müdahalesiyle kornere

çıktı. 70. dakikada Dominik Szoboszlai'nin kullandığı köşe vuruşunda Ibrahim Konate'ye çarpan top ağlara gitti ancak VAR incelemesi sonrası pozisyonda elle oynama olduğu gerekçeyle gol iptal edildi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk önemli değerlendirmelerde bulundu.

Buruk, sözlerine vefat eden Trabzonspor Yardımcı Antrenörü Orhan

Kaynak için başsağlığı dileyerek başladı. Liverpool gibi Avrupa'nın önemli ekiplerinden birine karşı mücadele ettiklerini belirten Buruk, elde edilen galibiyetin büyük bir başarı olduğunu ifade etti.

Okan Buruk, "Bu kadar büyük bir takımı bu sene ikinci kez yenmek bizim için çok gurur verici. Oyuncularımıza teşekkür ederim. Bugün inanılmaz atmosferi oluşturan taraftarımıza da teşekkür ederim" dedi. **(SEVGİ ER)**

## Trabzonspor'da gollerin üçte biri kafa ile atıldı

### 8'den Devam

Sezonun geride kalan bölümünde 51 gol atıp kalesinde 29 gol gören bordo-mavililer, hücumdaki üretkenliğini savunma direnciyle dengeledi. Trabzonspor'un attığı 16 kafa golü ise takımın hava toplarındaki etkinliğini ortaya koydu.

### ONUACHU ETKİSİ

Karadeniz temsilcisinin hava toplanındaki üstünlüğünde en önemli pay sahiplerinden biri Nijeryalı golcü Paul Onuachu oldu. 2.01 metrelik boyuyla dikkat çeken forvet oyuncusu, ligde attığı 20 golle krallık yarışında zirvede yer alırken, bu gollerin 8'ini kafayla kaydetti.

Onuachu'nun ardından takımda

kafa gollerinde Augusto öne çıktı. Brezilyalı oyuncu 4 kafa golüyle skor katkısı sağlarken, savunmadan hücumda destek veren Nwaiwu 2, Stefan Savic 1 gol kaydetti. Sezon içerisinde takımdan ayrılan Sikan da bordo-mavili formayla 1 kez kafa vuruşuyla fileleri havalandırdı.

Uzun boylu ve fiziksel gücü yüksek oyuncularını etkili kullanan Trabzonspor, özellikle duran toplar ve kenar ortalarında rakip savunmalara zor anlar yaşattı.

Bordo-mavililer, birçok karşılaşmada kilidi açan ya da sonucu belirleyen gollerini kafa vuruşlarıyla bulurken, attığı gollerin üçte birini hava toplarından kaydetti. **(İHLAS HABER AJANSI)**

kaskınla  
**YOL VER**  
hayata

**AHI GÜVEN**  
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com

# KAEÜ'lü Sporculardan Türkiye Derecesi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi sporcuları, ÜniLig Türkiye Şampiyonası'nda kazandıkları derecelerle Kırşehir'e gurur yaşattı.



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, ÜniLig Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda elde ettikleri derecelerle önemli bir başarıya imza attı.

4-6 Mart 2026 tarihleri arasında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Tesisleri'nde düzenlenen ÜniLig Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası'na Türkiye genelinden 59 üniversite-den toplam 240 sporcu katıldı. **7de**



## Trabzonspor'da gollerin üçte biri kafa ile atıldı

Trendyol Süper Lig'de attığı 51 golün 16'sını kafa vuruşlarıyla kaydeden Trabzonspor, hava toplarındaki etkinliğiyle dikkat çekti. Trendyol Süper Lig'in 25. haf-

tasında deplasmanda Kayserispor'u 3-1 mağlup eden Trabzonspor, söz konusu karşılaşmada da kafa golü buldu. Bordo-mavililerin galibiyet golü Nijeryalı forvet Paul Onuachu'nun

kafa vuruşuyla geldi. Ligde oynadığı 25 maçta 16 galibiyet, 6 beraberlik ve 3 mağlubiyet elde eden Karadeniz ekibi, 54 puanla zirve yarışındaki iddiasını sürdürdü. **7de**



## Yüksekovalı kayakçılar Türkiye şampiyonasına damga vurdu

Hakkari Yüksekova'da düzenlenen Kayaklı Koşu Türkiye Şampiyonası'nda elde ettikleri derecelerle takım halinde şampiyon oldu.

Farklı yaş kategorilerinde yarışan Yüksekova sporcuları, şampiyonada gösterdikleri performansla dikkat çekti. Yarışmalar

sonunda 13 il ve onlarca kulübün mücadele ettiği organizasyonda 3 bin 175 puan toplayan Yüksekova takımı Türkiye şampiyonluğunu kazandı.

Şampiyonada sporcular 2 altın, 4 gümüş ve 9 bronz olmak üzere toplam 15 madalya elde etti. **7de**



**GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN**

## Galatasaray, Liverpool'u 1-0 Mağlup Etti



**Sarı-kırmızılıların Liverpool karşısındaki tarihi galibiyeti, Kırşehir'de futbolseverler tarafından heyecanla takip edildi.**

UEFA Şampiyonlar Ligi son 16 turu ilk maçında Galatasaray, sahasında İngiliz ekibi Liverpool'u 1-0 mağlup ederek önemli bir avantaj elde etti.

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Kır-

şehir'de de futbolseverler karşılaşmayı büyük bir heyecanla takip etti.

Rams Park'ta oynanan karşılaşmaya iki takım da hızlı başladı.

Mücadele-

sında Mario Lemina'nın hatalı pasında araya giren Florian Wirtz, ceza yayı sonundan yaptığı vuruşta topu auta göndererek Liverpool adına tehlikeli bir pozisyon yakaladı.

Galatasaray

ise 7. dakikada öne geçti.

7. dakikada atılan gol, Kırşehirli futbolseverlerin sevinç çığlıkları atmasına sebep oldu.

Gabriel Sara'nın sol kanattan kullandığı köşe

vuruşunda Victor Osimhen'in kafa vuruşu sonrası kale önünde Mario Lemina'nın yaptığı kafa vuruşu ağlarla buluştu ve sarı-kırmızılı ekip 1-0'lık üstünlüğü yakaladı.

**Devamı 7de**

**AS YAPI**

**BAMBAŞKA BİR DENEYİM**

**0 (543) 970 03 97**